

Dessa viner presenterades vid "Styrelsens Favoriter" 31 jan 2025



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Quara Single Vineyard Malbec, 2020

Argentina, North, Salta, Cafayate

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 6551

165:-

220 kr/l

Mycket fruktig, något utvecklad smak med rostad fatkaraktär, inslag av mörka körsbär, choklad, plommon, björnbär, svartpeppar, ceder och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till smakrika rätter av mörkt kött, gärna grillat.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml



Handla online
Beställ till en av våra

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT

Cannonau di Sardegna Riserva, 2020

Italien, Sardinien, Cannonau di Sardegna

Lättare glasflaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 2004

159:-

212 kr/l

Nyanserat, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, pomerans, lagerblad, hallon, svarta oliver och kakao. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött, gärna grytor eller stekar.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml



Handla online

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Quara](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Von Winning Win Win Riesling Trocken, 2023

Tyskland, Pfalz

Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 79394

149:-

198:67 kr/l

Nyanserat, mycket frisk smak med inslag av gula päron, gröna äpplen, honungsmelon, mineral, lime och ananas. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.



Sockerhalt
0,6 g/100ml



Handla online
Beställ till en av våra
butiker, ombud eller med

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Cannonau di Sardegna](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Frontera Chardonnay, 2023

Chile, Valle Central, Maipo

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 88958

69:-

92 kr/l

Fruktig smak med inslag av gula äpplen, ananas, mango, smör och grillad citron. Serveras vid 8-10°C till vegetariska rätter eller till rätter av fisk eller kyckling.



Sockerhalt
0,4 g/100ml

Odling & Produktion

MILJÖCERTIFIERAD SOCIALT ANSVAR

Förpackning

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Von Winning Win Win](#)



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Laroche Bourgogne Réserve, 2023

Frankrike, Bourgogne

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 5621

149:-

198:67 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av fat, päron, smörkola, örter, gula äpplen, stjärnfrukt, vanilj och grillad citron. Serveras vid 8-10°C till grillade rätter av fisk eller skaldjur, eller till ljust kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml



Handla online
Beställ till en av våra
butiker, ombud eller med

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Laroche](#)

Länk: [Frontera](#)